
 

 

 

 

 

 
〇●○治験管理センターニュース○●○  

 第 9 号 2005.2.7 

 
札幌では未だ寒い日が続き、時折降る雪に春が遠のく思いがいたしますが皆様お健やかに

お過ごしでしょうか。 

治験管理センターニュース第９号をお届けいたします。 

さて、今回は主にモニタリング申し込み方法の変更等について掲載しておりますのでご覧

頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 ■モニタリング（直接閲覧）申し込み方法の変更について■

 

 この度、モニタリングの担当窓口をもうけ、直接閲覧実施のための各関係者のスケジ

ュール調整・場所（部屋）の確保・資料の準備等を行うことになりました。 

 

 

          担当者：佐藤 恭子 
    

          E-MAIL：uyauya@med.hokudai.ac.jp
 

          TEL:011-706-7061（直通） 

 

 

■直接閲覧の実施日が３月１日（火）以降の申し込み分より、佐藤へメール又はお電

話でご連絡下さい。 

 

■既に各関係者（治験担当医師・ＣＲＣ・薬剤部等）とのスケジュール調整済の場合

又は依頼者様が各関係者との直接の調整をご希望される場合には、申し込みの際に

その旨をお伝え下さい。 

 

■モニタリング申込書の提出は現行通り実施日の１週間前までに外部資金係へご提

出下さい。 

 

■必須文書（治験管理センター保管分）の直接閲覧については現行通り外部資金係に

お申し込み下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他ご不明な点やご希望等ございましたら、佐藤までお問い合わせ下さい。 

モニタリングの実施がより円滑に行われるようこれからも改善して参りますので

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:uyauya@med.hokudai.ac.jp


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■事務局からのお知らせ■ 

◆ＩＲＢ開催予定日 

２月のＩＲＢは休会予定です。３月分のＩＲＢは３月８日（火）ＰＭ３:００～開催予

定です。 

 

◆会議室状況 

２月７日（月）・１０日（木）・１６日（水）が混み合っておりますのでＳＤＶ、ア

ポイント等、お申込みの際はお気をつけ下さい。 

 

◆依頼者様へのお願い 

治験担当医師の異動など変更があった場合には、当方では把握できないことがござい

ますのでお手数をお掛けいたしますがご一報頂きますようお願い申し上げます。 

ホームページアドレス：http://www-mhp.med.hokudai.ac.jp/~ctc-w/

お問い合わせ：電子メール：kytwe@med.hokudai.ac.jp または電話011(706)7061 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


